Plazas agotadas - Portal de Estudios

Informacion titulos agotados

Titulo
DTIE GRADO EN MATEMATICAS Y GRADO EN FiSICA
GRADO EN MEDICINA
GRADO EN ODONTOLOGIA

DTIE GRADO EN MATEMATICAS Y GRADO EN INGENIERIA EN INFORMATICA
GRADO EN CIENCIA E INGENIERIA DE DATOS

GRADO EN ENFERMERIA DE MURCIA

GRADO EN ENFERMERIA DE CARTAGENA

GRADO EN MATEMATICAS

GRADO EN ENFERMERIA DE LORCA

GRADO EN FiSICA

GRADO EN FARMACIA

GRADO EN BIOTECNOLOGIA

GRADO EN VETERINARIA

DTIE GRADO EN EDUCACION INFANTIL Y GRADO EN EDUCACION PRIMARIA
DTIE GRADO EN ADE Y GRADO EN DERECHO

GRADO EN FISIOTERAPIA

DTIE GRADO EN QUIMICA Y GRADO EN INGENIERIA QUIMICA

GRADO EN BIOQUIMICA

DTIE GRADO EN EDUCACION PRIMARIA Y GRADO EN CC. DE LA ACTIVIDAD FiSICA Y DEPORTE

Nota
13,253
13,119
12,799
12,401
12,216
12,004
11,976
11,838
11,733
11,707
11,703
11,534
11,507
11,174
11,167
11,030
11,318
10,587
10,419

DTIE GRADO EN CC. ACTIVIDAD FIiSICA Y DEPORTE Y GRADO EN NUTRICION HUMANA Y DIETETICA 10,392

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

GRADO EN TRADUCCION E INTERPRETACION (LENGUA B INGLES)
GRADO EN BIOLOGIA

GRADO EN QUIMICA

GRADO EN EDUCACION INFANTIL

GRADO EN CRIMINOLOGIA

GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FiSICAY DEL DEPORTE
GRADO EN PSICOLOGIA

DTIE DE GRADO EN CRIMINOLOGIA Y GRADO EN SEGURIDAD
GRADO EN INGENIERIA EN INFORMATICA

GRADO EN DERECHO

GRADO EN MARKETING

GRADO EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS

GRADO EN PEDAGOGIA

GRADO EN INGENIERIA QUIMICA

GRADO EN ECONOMIA

GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPANOLAS

GRADO EN NUTRICION HUMANA Y DIETETICA

GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL

GRADO EN COMUNICACION AUDIOVISUAL

GRADO EN LOGOPEDIA

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

GRADO EN OPTICA Y OPTOMETRIA

GRADO EN PERIODISMO

10,303
10.233
10,112
10,024
9,910
9,722
9,700
9,588
9,313
9,227
9,019
8,687
8,427
8,313
8,265
8,193
7,401
7,355
7,350
7,190
7,042
6,035
5,050
5,333



