Plazas agotadas - Portal de Estudios

Información títulos agotados

Titulo	Nota
DTIE GRADO EN MATEMÁTICAS Y GRADO EN FÍSICA	13,253
GRADO EN MEDICINA	13,119
GRADO EN ODONTOLOGÍA	12,799
DTIE GRADO EN MATEMÁTICAS Y GRADO EN INGENIERÍA EN INFORMÁTICA	12,401
GRADO EN CIENCIA E INGENIERÍA DE DATOS	12,216
GRADO EN ENFERMERÍA DE MURCIA	12,094
GRADO EN ENFERMERÍA DE CARTAGENA	11,976
GRADO EN MATEMÁTICAS	11,838
GRADO EN ENFERMERÍA DE LORCA	11,733
GRADO EN FÍSICA	11,707
GRADO EN FARMACIA	11,703
GRADO EN BIOTECNOLOGÍA	11,534
GRADO EN VETERINARIA	11,507
DTIE GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL Y GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	11,174
DTIE GRADO EN ADE Y GRADO EN DERECHO	11,167
GRADO EN FISIOTERAPIA	11,030
DTIE GRADO EN QUÍMICA Y GRADO EN INGENIERÍA QUÍMICA	11,318
GRADO EN BIOQUÍMICA	10,587
DTIE GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA Y GRADO EN CC. DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTE	10,419
DTIE GRADO EN CC. ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTE Y GRADO EN NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA	10,392
GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	10,303
GRADO EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN (LENGUA B INGLÉS)	10.233
GRADO EN BIOLOGÍA	10,112
GRADO EN QUÍMICA	10,024
GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL	9,910
GRADO EN CRIMINOLOGÍA	9,722
GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE	9,700
GRADO EN PSICOLOGÍA	9,588
DTIE DE GRADO EN CRIMINOLOGÍA Y GRADO EN SEGURIDAD	9,313
GRADO EN INGENIERÍA EN INFORMÁTICA	9,227
GRADO EN DERECHO	9,019
GRADO EN MARKETING	8,687
GRADO EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS	8,427
GRADO EN PEDAGOGÍA	8,313
GRADO EN INGENIERÍA QUÍMICA	8,265
GRADO EN ECONOMÍA	8,193
GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS	7,401
GRADO EN NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA	7,355
GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL	7,350
GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL	7,190
GRADO EN LOGOPEDIA	7,042
GRADO EN ESTUDIOS INGLESES	6,035
GRADO EN ÓPTICA Y OPTOMETRÍA	5,650
GRADO EN PERIODISMO	5,333